
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

22/2025/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 05.08.2025 

W sprawie usunięcia członkostwa zwyczajnego  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad usuwa z listy członków zwyczajnych z dniem 05.08.2025:  

1. Międzyszkolny Klub Sportowy „Centrum” Kraków 
2. Uczniowski Klub Sportowy Badmintona „Volant” Mielec 
3. Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

Olsztyn 
4. Uczniowski Klub Sportowy „Siódemka” Świebodzin 
5. Uczniowski Klub Sportowy „Aktywna Piątka” Przemyśl 
6. Uczniowski Klub Sportowy „Kłodnica” Kędzierzyn-Koźle 
7. Akademicki Związek Sportowy Uniwersytetu Śląskiego Katowice 
8. Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze Jastrowie 
9. TOP Bolesławiec 
10. Klub Sportowy Badminton Ostrołęka 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

Ewa Lesiuk 

Dominika Guzik – Płuchowska 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 

Wstrzymali się od głosu: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


